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Grafisk designer - Lund
Brandhouse ApS
Brænder du for grafisk design? Har du et
kreativt sind og øje for design og æstetik?
Og vil du være en del af et brandhouse, der
arbejder med flere spændende brands? Så
er du måske vores nye grafiske designer!

Lund Brandhouse søger i øjeblikket en grafisk designer til at assistere
vores team i vores digitale satsning. Fra hjertet af Carlsberg Byen i
København udvikler og administrerer vi flere brands indenfor
forskellige brancher. Du vil spille en vigtig rolle i at guide den visuelle
identitet af vores brands ved at designe hjemmesider, visuelle
identiteter og indhold til både online og print. Derfor ser vi gerne at du
har et par års erfaring indenfor området. Det er også et stort plus hvis
du kan begå dig med et kamera, og har interesse for at lave billede- og
videomateriale. Det er dog ikke et must.

Mere specifikt bliver du:

Udvikling af visuelle identiter med logo, fond, farver og branding.
Klargøre materiale til kampagner både online og offline.
Design og forbedring af forskellige hjemmesider og webshops.
Design af nyt indhold til vores hjemmesider, sociale medier og
andre online/offline platforme
Design af produktemballage, bannere og andet indhold til print.

Din personlighed betyder noget
Din uddannelsesmæssige baggrund kan være mangfoldig. Endnu
vigtigere er det, at du brænder for grafisk design og trives i et mindre
start-up miljø, der arbejder på en bred vifte af projekter. Du har
allerede erfaring med at arbejde med web og grafisk design, og du
mestrer Adobe’s produkter ved bla. XD, PS, ID, AI etc

Vi har brug for en person der bringer god energi og som har passion
for det du laver. Du er selvstændig, pålidelig og har et kreativt sind. Og
frem for alt brænder du for iværksætteri. Vi forventer, at du deler
vores begejstring for at være en del af et dynamisk og voksende
brandhouse, der bygger og administrerer flere spændende brands.
Derfor er evnen til at fungere godt i teams afgørende.

Et inspirerende job med muligheder for
at vokse
Til gengæld for din dedikerede indsats tilbyder vi dig at blive en del af
vores spændende rejse. Som medarbejder hos Lund Brandhouse vil
du opleve, at du arbejder i et inspirerende miljø, hvor vi får tingene til at
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ske – i dag. Du får en masse ansvar og muligheder for at vokse både
personligt og fagligt gennem sparring og samarbejde med
passionerede og dygtige kollegaer. Og nævnte vi vores nye
topmoderne kontorlokale beliggende i den smukke Carlsberg Bydel i
København? Nå, dit skrivebord venter på dig!

Formaliteterne…
Vi ser gerne, at du starter hurtigst muligt, så send din ansøgning og CV
via QuickApply-knappen i dag. Og hvis du vil imponere os, så vedhæft
et par eksempler på dit tidligere arbejde. Noget du er stolt af.

For mere information om stillingen, kontakt venligst partner og
medstifter Martin Mollerup på +45 2614 2244
eller mm@lundbrandhouse.dk. Vi gennemgår alle indkomne
ansøgninger løbende.

Læs mere om Lund Brandhouse og vores forskellige brands
på www.lundbrandhouse.com.
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